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Mlyn ultraodstredivy Retsch ZM 300

Vyrobci a znacky: Retsch

Principem ultraodstiedivého mlynu ZM 300 je dvoustupriové mleti, diky némuz se vzorek

neprehfiva a zachovava si svoji vstupni kvalitu. Vzorek se po vstupu rozbije pomoci

klinovitych zubl rotoru a nasledné je jemné rozmélnén mezi rotorem a kruhovym sitem.

Rozemlety vzorek se shromazduje ve sbérné nddobé nebo v navazujicim cyklénu, nebo ——— g
v papirovém filtra¢nim sacku. K dispozici je Sirokd nabidka pfislusenstvi, které umoziuje Btacy 1
sestavit pristroj na miru riznym materialtm.

Zakladni charakteristika ultraodstredivého mlynu ZM 300: \_/

snadna obsluha, jednoduché ovladani pomoci dotykového displeje a oto¢ného
knofliku

Siroky rozsah otacek (6000 az 23000 ot/min), kratkd doba mleti, nizké tepelné
namahani vzorkd

integrované teplotni ¢idlo"”, zobrazeni aktudini teploty kazety i zatizeni béhem mleti"
na displeji

patentovany kazetovy systém pro maximalni vytéznost vzorkd
vysledna zrnitost uréena velikosti otvor( kruhového sita

moznost mleti za studena (kryogenni mleti) - pro pomoc s vybérem nutného
prislusenstvi a pro vice informaci nas nevahejte kontaktovat

snadné cisténi (vyjmuti rotoru i sit bez pouziti naradi)
kompatibilita se 3 rotory: 6-, 12- nebo 24zubym (objednavaji se samostatné)

Sirokd nabidka volitelného prislusenstvi (objednava se samostatné): rotory a sita

z nerezové oceli pro standardni aplikace, rotory a sita s povrchovou UGpravou proti
opotrebeni vhodna pro abrazivni materidl, rotor, kazeta a sita z titanu pro mleti

bez kontaminace tézkymi kovy, distanéni sita, vibra¢ni podavac DR 100

pro rovnomérné, kontinuaIni podavani a davkovani sypkych materiald, cyklénovy
odlucovac pro mleti vzork( s nizkou hustotou, materiald citlivych na teplo, vzork{
velkych objemt a kryogenni mleti, zdchytné nadoby pro cykldn, primyslovy vysavac,
filtra¢ni sacky...

typické vzorky: polymery, praskové natéry, guma, drevo, papir, uhli, textil, sldma,
byliny, obiloviny, ryze, kdvova zrna, kukurice, susené ovoce a zelenina, susené larvy,
krmné pelety, hnojiva, mineraly, grafit, kolagen, 1éky a farmaceutické materialy,
tabak, odpady

informace k dodavce: soucasti dodavky je pouze pohonna jednotka a kazeta
z nerezové oceli 0 objemu 900 ml, soucasti dodavky neni rotor ani sito (objednavaji
se samostatné)

Technické Gdaje ultraodstredivého mlynu ZM 300

Aplikace jemné mleti
Vstupni material mékky, stfedné tvrdy, kfehky, vlaknity
Princip redukce velikosti zrna naraz, stfih
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Vstupni velikost materialu

Konecnd jemnost

Velikost vstupni davky

Objem sbérné nadoby

Rozsah otacek

<10 mm
<40 um

300 ml (volitelné: 600 ml s objemovou kazetou; 230, 450, 2500 nebo 4500 ml
s cyklénem)

900 ml (volitelné: 1200 ml s objemovou kazetou; 250, 500, 3000 nebo 5000 ml
s cyklénem)

6000 - 23 000 ot/min

Typ volitelné: 6zuby (vlaknité vzorky), 12zuby (univerzalni), 24zuby (jemné vzorky)
Rotor Obvodova rychlost 31-119m/s
Primér 99 mm

Rozméry (S x x h x v)
Hmotnost

Prikon

Napdjeni

Kryti

Obj. cislo

414 450 208 241

Rotory z nerezové oceli

Obj. cislo
414 452 608 040

414 452 608 041

414 452 608 042

414 452 608 043

414 452 608 044

414 452 608 045

452 x 426 x 431 mm (vysSka se zavienym vikem)

38 kg
1,75 kW
230V
IP20
Typ Popis Dostupnost Cena / ks
Ultraodstredivy mlyn ZM 300 Vcetne 900mi kazety, 4-6 tydnd 241 290 K¢

bez rotoru a sita

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

. Pocet

Popis zubti Dostupnost Cena / ks
Rotor nerezovy 6 4-6 tydnl 58 036 K¢
Rotor nerezovy 12 4-6 tydn( 58 036 K¢
Rotor nerezovy 24 4-6 tydnl 58 036 K¢
Rotor nerezovy s povrchovou Upravou

proti opoti'ebeni, vhodny pro abrazivni 6 4-6 tydnd 93 555 K¢
materidl

Rotor nerezovy s povrchovou Upravou

proti opotrebeni, vhodny pro abrazivni 12 4-6 tydn( 93 555 K¢
materidl

Rotor nerezovy s povrchovou Upravou

proti opotriebeni, vhodny pro abrazivni 24 4-6 tydnl 93 555 K¢

material

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Rotor a kazeta pro mleti bez kontaminace tézkymi kovy
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Obj. cislo
414 452 608 047

414 452 235 512

Obj. cislo

414 453 647 465

414 453 647 466

414 453 647 467

414 453 647 468

414 453 647 469

414 453 647 470

414 453 647 471

414 453 647 472

414 453 647 473

414 453 647 474

414 453 647 475

414 453 647 476

414 453 647 477

414 453 647 478

Popis Dostupnost
Rotczr titanovy pro mleti bez kontaminace tézkymi kovy, 12 4-6 tydni
zubu

Kazeta o objemu 900 ml s titanovoniobovym povlakem, 4-6 tydnd

v¢etné misky a vika s tésnénim

Cena / ks

90 720 K¢

58 905 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Kruhova sita z nerezové oceli s vyztuzenym okrajem

Velikost
Popis Tvar otvoru otvord Dostupnost
[mm]

Sito kruhove Lichobéznikovy 0,08 4-6 tydnl
nerezové

Sito kruhove Lichob&znikovy 0,12 4-6 tydné
nerezové

Sito kruhové . e —
nerezové Lichobéznikovy 0,20 4-6 tydnl
Sito kruh,ove Lichobéznikovy 0,25 4-6 tydnd
nerezové

Sito kruhove Lichob&#nikovy 0,35 4-6 tydnt
nerezové

Sito kruhove Lichobéznikovy 0,5 4-6 tydnl
nerezové

Sito kruhove Lichob&nikovy 0,75 4-6 tydnd
nerezové

Sito kruhove Lichob&znikovy 1,00 4-6 tydnl
nerezové

Sito kruhove Lichobéznikovy 1,50 4-6 tydnl
nerezové

Sito kruhove Lichobé&znikovy 2,00 4-6 tydnd
nerezové

Sito kruhové , —
nerezové Kruhovy 3,00 4-6 tydnU
Sito kruhove Kruhovy 4,00 4-6 tydn(
nerezové

Sito kruhove Kruhovy 5,00 4-6 tydn
nerezové

Sito kruhove Kruhovy 6,00 4-6 tydni

nerezové

Cena / ks

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

11 183 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Distancni sita z nerezové oceli pro materialy citlivé na teplotu a mastné materialy
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Obj. cislo

414 453 647 441

414 453 647 442

414 453 647 443

414 453 647 444

414 453 647 445

414 453 647 446

414 453 647 447

414 453 647 448

414 453 647 449

414 453 647 450

414 453 647 451

414 453 647 452

Popis

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materialy

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distan¢ni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materialy

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Tvar otvort

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Kruhovy

Kruhovy

Velikost
otvord
[mm]

0,08

0,12

0,2

0,25

0,35

0,50

0,75

1,00

1,50

2,00

3,00

4,00

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydn(

Cena / ks

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢
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Obj. cislo

414 453 647 453

414 453 647 454

414 453 647 455

Popis

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materidly

Distancni sito pro
materidly citlivé na
teplotu a mastné
materialy

Tvar otvort

Kruhovy

Kruhovy

Ctvercovy

Velikost
otvord
[mm]

5,00

6,00

10,00

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena / ks

15 372 K¢

15 372 K¢

15 372 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Kruhova sita z nerezové oceli s povrchovou upravou proti opotfebeni a s vyztuzenym okrajem vhodna pro

abrazivni material

Obj. ¢islo

414 453 647 456

414 453 647 457

414 453 647 458

414 453 647 459

414 453 647 460

414 453 647 461

Popis

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotrebeni,
vhodné pro abrazivni
material

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotrebeni,
vhodné pro abrazivni
material

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotiebeni,
vhodné pro abrazivn{
materidl

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotfebeni,
vhodné pro abrazivni
material

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotrebenti,
vhodné pro abrazivni
materidl

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotiebeni,
vhodné pro abrazivni
materidl

Tvar otvort

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

LichobéZnikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Velikost
otvoru
[mm]

0,20

0,25

0,35

0,50

0,75

1,00

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena / ks

22 050 K¢

22 050 K¢

22 050 K¢

22 050 K¢

22 050 K¢

22 050 K¢
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Obj. cislo

414 453 647 462

414 453 647 463

414 453 647 464

Popis

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotrebeni,
vhodné pro abrazivn{
materidl

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotrebeni,
vhodné pro abrazivni
material

Sito nerezové s
povrchovou Upravou
proti opotrebeni,
vhodné pro abrazivni
material

Tvar otvort

LichobéZznikovy

Lichobéznikovy

Kruhovy

Velikost
otvoru
[mm]

1,50

2,00

3,00

Dostupnost

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena / ks

22 050 K¢

22 050 K¢

22 050 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Kruhova sita z ¢istého titanu se zpevnénym okrajem pro mleti bez kontaminace tézkymi kovy

Obj. ¢islo

414 453 647 479

414 453 647 480

414 453 647 481

414 453 647 482

414 453 647 483

414 453 647 484

414 453 647 485

Popis

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Tvar otvort

Lichobéznikovy

LichobéZnikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

LichobéZznikovy

Velikost
otvoru
[mm]

0,08

0,12

0,20

0,25

0,35

0,50

0,75

Dostupnost

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd

Cena / ks

21515 K¢

21515 K¢

21 515 K¢

21 515 K¢

21 515 K¢

21 515 K¢

21515 K¢
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Obj. cislo

414 453 647 486

414 453 647 487

414 453 647 488

Popis

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Sito kruhové titanové
pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Tvar otvort

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Velikost
otvord
[mm]

1,00

1,50

2,00

Distancni sita z cistého titanu pro mleti bez kontaminace tézkymi kovy

Obj. ¢islo

414 453 647 493

414 453 647 550

414 453 647 551

414 453 647 552

414 453 647 553

414 453 647 489

414 453 647 554

414 453 647 490

Popis

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Tvar otvort

Lichobéznikovy

LichobéZnikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

LichobéZznikovy

Lichobéznikovy

Velikost
otvoru
[mm]

0,08

0,12

0,20

0,25

0,35

0,50

0,75

1,00

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnl

4-6 tydnd

Cena / ks

21 515 K¢

21515 K¢

21 515 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnl

4-6 tydnd

Cena / ks

35595 K¢

35 595 K¢

35595 K¢

35595 K¢

35595 K¢

35 595 K¢

35910 K¢

35595 K¢
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Obj. cislo

414 453 647 555

414 453 647 556

414 453 647 557

414 453 647 561

414 453 647 558

414 453 647 559

414 453 647 560

Kazety a vika

Obj. cislo

414 452 235 518

414 452 235 521

414 452 235 520
414 453 010 058
414 453 010 059
414 452 010 060

414 453 010 062

414 452 235 515
414 452 235 511

414 453 111 400

Popis

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Distan¢ni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Distancni sito
titanové pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Popis

Tvar otvoru otvort
[mm]
Lichobéznikovy 1,50
Lichobéznikovy 2,00
Kruhovy 3,00
Kruhovy 4,00
Kruhovy 5,00
Kruhovy 6,00
Ctvercovy 10,00

Velikost

Kazeta nerezova, v¢. misky o objemu 900 ml a vika s

tésnénim

Kazeta nerezova, v¢. misky o objemu 1200 ml a vika s

tésnénim

Kazeta nerezovd, v¢. misky s vyvodem a vika s tésnénim

Kazeta nerezova, v¢.

Kazeta nerezova, vc.

misky o objemu 900 ml

misky o objemu 1200 ml

Kazeta nerezova s vyvodem

Kazeta s titanovoniobovym povlakem, v¢&. misky o objemu

900 ml

Viko kazety, vC. tésnéni, nerezova ocel

Viko kazety, v¢. tésnéni, titanovoniobovy povlak

Tésnéni vika kazety

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena / ks

35595 K¢

35595 K¢

35595 K¢

35 595 K¢

35 595 K¢

35595 K¢

35595 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd
4-6 tydnl
4-6 tydnd

4-6 tydn(
4-6 tydnd

4-6 tydnd
4-6 tydn(

4-6 tydnl

Cena / ks

6 426 K¢

8 064 K¢

15 152 K¢
3276 K&
4 820 K¢

11 970 K¢

44 144 K¢

3276 K¢
14 963 K¢

504 K¢

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.01.2026.


https://www.verkon.cz/mlyny-ultraodstredive-retsch/

Obj. cislo

414 452 293 609

Obj. cislo

398 709 380 001 2

414 420 200 018

414 420 200 024

Obj. cislo

414 452 293 530

414 452 293 528

414 452 293 527

414 452 293 529

414 452 293 526

414 452 293 525

414 452 274 805

Obj. cislo
414 452 011 031
414 452 011 078
414 452 107 493
414 452 107 634

Popis

Tésnéni vika kazety, sada 5 ks

Popis

Vibrac¢ni podavac Retsch DR 100 (pouze pohonna
jednotka s upeviovaci ty¢i bez podavaci sady)

Podavaci sada DR 100-75/40 (v¢etné nasazovaciho
podavaciho zladbku 75/40 mm o délce 250 mm, drzaku pro
Zlabek, 3,51 nasypky, uchyceni pro nasypku a stojanu s
datovym kabelem)

Podavaci sada DR 100-V-tvar (véetné nasazovaciho
podavaciho zlabku tvaru V o délce 250 mm, drzdku pro
Zlabek, 2,81 nasypky, uchyceni pro nasypku a stojanu s
datovym kabelem)

Cyklény a prumyslovy vysavaé

Popis

Cyklén s filtra¢nim sackem s lahvemi na vzorky o objemu
0,25 a 0,5 |, v¢. zéchytné kazety s vyvodem a drzéku

Cyklén s filtra¢nim sackem a zachytnou nddobou o objemu
31, v¢. zachytné kazety s vyvodem a drzdku

Cyklén s filtracnim sackem a zachytnou nadobou o objemu
51, v¢. zachytné kazety s vyvodem a drzéku

Cyklén s moznosti pfipojeni na vysavac, s lahvemi na
vzorky o objemu 0,25 a 0,5 |, v¢. zachytné kazety s
vyvodem a drzéku

Cyklén s moznosti pfipojeni na vysavac, se zachytnou
nadobou o objemu 3 |, v¢. zachytné kazety s vyvodem a
drzaku

Cyklén s moznosti pfipojeni na vysavac, zachytnou nadobou
o objemu 5 |, v¢. zachytné kazety s vyvodem a drzaku

Vysava¢ primyslovy, 230 V

Zachytné nadoby pro cyklén a vika

Popis

Zachytna nadoba pro cyklén, objem 3 litry, nerezova ocel
Zachytna nadoba pro cykldn, objem 5 litrd, nerezova ocel
Viko pro zachytnou nddobu o objemu 3 litry

Viko pro zachytnou nadobu o objemu 5 litr{

Dostupnost

4-6 tydnd

Cena / ks

2205 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Vibracni podavac DR 100 (pohonna jednotka a podavaci sada se objednavaji samostatné!)

Dostupnost

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydn(

Cena / ks

66 150 K¢

33075 K¢

37 800 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydnl

4-6 tydnd

Cena / ks

75 915 K¢

90 090 K¢

90 090 K¢

64 575 K¢

80 325 K¢

80 325 K¢

34 650 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd

4-6 tydn(

Cena / ks
10 773 K¢
10 773 K¢
12 348 K¢
12 348 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.01.2026.


https://www.verkon.cz/mlyny-ultraodstredive-retsch/

Filtra¢ni sacky
Obj. cislo
414 452 226 105

414 452 186 010

414 452 252 401

Ostatni prislusenstvi
Obj. cislo
414 451 706 318
414 453 114 092
414 453 241 107
414 452 252 406
414 452 252 407

414 459 920 033

Soubory ke stazeni

Popis Baleni [ks]

Papirové filtracni sacky, v¢. zachytné
kazety s vyvodem a pfirubou

Nylonovy filtraéni sacek pro cyklén

Papirové filtracni sacky

Popis

Labyrintovy disk

Tésnéni labyrintového disku

Tésnéni drzaku pro papirovy filtr

Ochrannd mfizka ventilatoru s prachovym filtrem
Prachovy filtr pro ventilator, sada 10 ks

Dokumentace 1Q/0Q

Data-Sheet-Retsch-Ultra-Centrifugal-Mill-ZM-300-EN.pdf
Technical-Report-Retsch-Ultra-Centrifugal-Mill-ZM-300-EN.pdf

Video k produktu

I Ultraodstredivy mlyn Retsch ZM 300
B Kryogenni mleti s mlyny ZM 200 a ZM 300

Dostupnost Cena / bal.
4-6 tydnd 21452 K¢
4-6 tydnd 4 415 K¢
4-6 tydnd 1260 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena/ ks
4-6 tydnl 6 836 K¢
4-6 tydnd 347 K¢
4-6 tydn{ 1197 K¢
4-6 tydnl 803 K¢
4-6 tydnl 2 016 K¢
4-6 tydnl 12 096 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.01.2026.
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https://www.verkon.cz/download/file/24975/data-sheet-retsch-ultra-centrifugal-mill-zm-300-en/
https://www.verkon.cz/download/file/24976/technical-report-retsch-ultra-centrifugal-mill-zm-300-en/
https://www.youtube.com/watch?v=huTZeFn611A
https://www.youtube.com/watch?v=SWl7M9nrC7s
https://www.verkon.cz/mlyny-ultraodstredive-retsch/

